
foi SVEUĆILlŠTE U ZAGREBU
FAKULTET ORGANIZACIJE I INFORMATIKE

Klasa: ~()1""\1\f\ 11"\)..\ \

Ubroj: 2186-62-o1-1l- -~)

Varaždin, 01. listopada 2012.

Temeljem članka 36. Statuta, dekan Fakulteta donio je sljedeću

ODLUKU

I.

Studenti razlikovne godine sveučilišnih diplomskih studija, koji u roku dvije
godine ne polože predmete razlikovne godine gube status studenta.

II.

Ova odluka odnosi se na studente koji su razlikovnu godinu upisivali zaključno s
akademskom godinom 2011.12012.
Na studente upisane od akademske godine 2012.12012. primjenjuje se odluka
Fakultetskog vijeća od 18. rujna 2012. godine vezano uz trajanje razlikovne godine
sveučilišnih diplomskih studija.

Dostaviti:

1. Studentska referada

2. Oglasna ploča/web stranice

3. Pismohrana


